

30 минут	<p>байланысты болғанға ұқсайды. Поэманы оқыған адамның мақсаттарына жете алмай, өмірден арманда өткен екі жасты аяйтыны да, олардың қосылуына көлденең тұрған Қарабай мен Қодарға қарғыс айтатындығы да сондықтан. Жырда айтыс, тұрмыс-салт жырлары: естірту, жоқтау, қоштасу, т.б. кеңінен қолданылады. Сыбанбай, Бекбау, Жанак, Шөже, т.б. ақындар әр кезде дастан оқиғасын өздерінше жырлаған.</p> <p>1. Жырдың басты тақырыбы не?</p> <p>2. Жырда қазақ халқының қандай салт-дәстүрі орын алған ?</p> <p>1 – тапсырма Мәтін бойынша сұрақтарға жауап беріңдер. Шығыс Қазақстан жеріндегі бізге жеткен мәдени мұралардың бірі қалай аталады ? Бұл жерде кімдер жерленген? Кесене неден қаланған? Құрылысы қалай салынған?</p>	<p>Мұғалім Осы тапсырма арқылы кейіптеуді түсіндіреді де, символ мен кейіптеуді салыстырады. Әңгіменің басталуы Қарабай мен Сарыбай аңғашығуымен Әңгіменің дамуы Екі бай балаларын айттырады Әңгіменің байланысуы Сарыбайдың дүние салуы Әңгіменің шиленісі Қарабайдың көшіп кетуі Шарықтау шегі Қарабай Қодармен уәделесуі Әңгіменің шешімі Қозының Баянды іздеп келуі Қорытынды Ғашықтардың қосыла алмаулары</p> <p>Дәптермен жұмыс Туынды - (произведение) Сүйіспеншілік - (влюбленность) Шежіре - (летопись) Олжа - (добыча) Қияметтік - (судный день) Медеу қылу - (считать своей опорой) Менсінбеу - (игнорировать) Оқушылар жазылым тапсырмасын орындайды. 7- тапсырма</p>	<p>беру. Жақсы! Тамаша!</p> <p>Дескриптор: жаңа сөздерді үйренеді; сөздік жұмысын жүргізеді.</p>	<p>Оқулық. 8 сыныпқа арналған қазақ тілі мен әдебиеті Авторы: Г,Қосымова., А.Сатбекова Е.Арын Қ.Рахимжанов</p> <p>сөздік слайд</p> <p>112 бет</p> <p>оқулық 114 бет</p>
	<p>Жазылым алды тапсырмалар. Қозы Көрпеш пен Баян Сұлу шамамен 12 - 13 ғасырларда ғұмыр кешкен. Сарыбай мен Қарабайдың төл перзенттері. Аң аулап жүріп құдаласқан бұл екеуі ұл - қыздарының кейінірек махаббат жолында түрлі қиыншылыққа ұрына тынына куә болады. Дүние-қоңыздық пен көре алмаушылық, кек пен ашуға тап болған қос жүрек иесі өле - өлгенше бір - біріне деген нәзік сезімдерін сақтай білген. Олардың махаббаттары осымен құнды.</p>			

	(Сеть событий строится на любви между двумя любящими друг друга молодых, отстаивая свои чувства молодые люди противятся предсказанию баксы. Мешает их счастью - страдание другого парня, жестокого Қодара, влюбленного в девушку).			
Сабақтың соңы 3 минут	Рефлексия «Смс» әдісі: Кері байланыс Оқушылар сабақтан алған әсерлерін «Смс» әдісі арқылы жеткізеді.			
	Үй тапсырмасы: Мәтін бойынша сұрақтарға жауап беру Бағалау. Мұғалім формативті бағалауы бойынша қорытынды балын қояды.			